
Dr. Gir et monsieur Moebius. La
grafica di Jean Girau
Read More
SKU: 6662
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Editori del Grifoluogo-
edizione: Montepulcianoanno-edizione: 1983

Product Description
90 p. : ill. ; 31 cm Catalogo della Mostra tenuta a Siena nel 1983 . Brossura brossura Ottimo
(Fine) (6662)

Catologo Libreria Viborada
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La macchina dell'opra
Read More
SKU: 6136
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: fotografie di Nosrat Panahi Nejad, testi di
Mimmo Cuticchioeditore: Presidenza del Consiglio dei
ministriluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
117 pagine, illustrato 24 cm Mostra tenuta a Palermo nel 1995 In testa al front.: Associazione
Figli d'arte Cuticchio. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6136)

Catologo Libreria Viborada
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Il ritmo del cuore
Read More
SKU: 6001
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Zezelj Danijeleditore: Editori del Grifoluogo-
edizione: Montepulcianoanno-edizione: 1993

Product Description
92 pagine, in gran parte illustrate, 29 cm. Trad. di Fabiana Bassani. Cartonato editoriale rilegato
Ottimo (Fine) (6001)

Catologo Libreria Viborada
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Senza commettere un falso
storico. Il restauro della ex
chiesa Madre di Santa
Margherita di Belice dopo il
terremoto del 1968. Edizione
italiana e inglese
Read More
SKU: 5291
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Cimino Alfonsoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 184. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (5291)

Catologo Libreria Viborada
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Iter Coeleste
Read More
SKU: 4830
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Finmeccanicaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: s.d.

Product Description
12 talove xilog. in doppia cartella con segnalibro di auguri della Finmeccanica fogli sciolti
Perfetto (Mint) (4830)

Catologo Libreria Viborada
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La Folie Baudelaire
Read More
SKU: 2667
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Roberto Calassoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 442. Legatura tutta tela e sovraccoperta con piccoli strappetti. Illustrazioni nel testo.
Collana Biblioteca Adelphi, n. 531 rilegato in pelle Buono (Good) (2667)

Catologo Libreria Viborada
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Pellegrino di Puglia. Con 78
fotografie di Angelo Ambrosini
Read More
SKU: 1454
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Cesare Brandieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. 240. Cartonato e sovraccoperta in acetato con piccole mancanze. Illustrazioni nel testo
rilegato Buono (Good) (1454)

Pellegrino di Puglia. Immagini di
Renato Guttuso
Read More
SKU: 971
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Cesare Brandieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. XIV+147. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo rilegato in pelle

Catologo Libreria Viborada
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Buono (Good) (971)

Vita e opere di Borromini
Read More
SKU: 803
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Anthony Blunteditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. VIII+233. Cartoncino edit. con sovraccoperta. Illustrazioni e tavole nel testo. Collana
Grandi opere rilegato Buono (Good) (803)

Catologo Libreria Viborada
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La mia Vita.
Read More
SKU: 340
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Kokoschka Oskareditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. xxxv, 216 con 40 tavole fuori testo con foto e figure in bianco e nero, antiporta con
foto-ritratto dell'artista, a cura di Benincasa, collana: Frammenti sull'arte-2, brossura editoriale,
buono stato. Prima edizione. Timbro di biblioteca estina e scheda, etichetta cartacea al dorso
rimossa con tracce di abrasioni. brossura Buono (Good) (340)

Catologo Libreria Viborada
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La Basilica sotterranea
neopitagorica di Porta Maggiore
in Roma
Read More
SKU: 230
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Aurigemma Salvatoreeditore: Istituto
Poligrafico Dello Statoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. 56 con 42 illustrazioni, brossura editoriale. 2. edizione. In buono stato. brossura
Buono (Good) (230)

Catologo Libreria Viborada
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Manzù. Album. Umpublished
drawings. Intermezzo, di
Eugenio Montale.
Read More
SKU: 4069
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Manzù Giacomo. De Filippo Eduardo a cura di
editore: F. Mayluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1977

Product Description
In 4, pp. 150 circa in gran parte illustrazioni. Legatura tutta tela, sovraccoperta, acetato e
custodia con strappetti. Contiene allegato: Intermezzo, di Eugenio Montale. rilegato Ottimo
(Fine) (4069)
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